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Item
No.

Size
mm

250200 250210
Quantity Quantity

6700
   M8 x 20

- 2

6701
   M8 x 25

5 -

6702
   M8 x 54

- 2

6703
   M8 x 60

- 4

6704
   M8 x 84

- 2

6705
   M8 x 124

- 2

6706
   M10 x 15

2 -

6707
   M8

5 12

6708
   ø11 / 8.5

5 12

6709
   ø16 / 8.5

5 12

Item
No. Part

250200 250210
Quantity Quantity

6716 - 1

6717 - 1

6718 - 2

6719 - 2

6720 - 2

6721 - 1

6722 - 2

6723 - 1

6724 - 1

6725 - 1

6726 - 2

6727 - 1

6728 - 2

6729 - 1

Item
No. Part

250200 250210
Quantity Quantity

6710 1 -

6711 1 -

6712 1 -

6713 1 -

6714 2 -

6715 1 -
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